«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

6 6 8051 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская, За, тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@ mail.ru

ПРИКАЗ

«10» ноября 2020г. г. Ак-Довурак
№ 328

Об итогах конкурса научно-исследовательских работ по краеведению
«Тува -  мой край родной»

По прикачу «Управления образования» администрации городского округа
города Ак-Довурак № 288 от 20 октября 2020г «О проведении муниципального
лапа республиканского конкурса научно-исследовательских работ по
краеведению «Тува -  мой край родной», по итогам конкурса (справка Бакук
А.Ч., методиста УО, от 6 ноября 2020г., ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Наградить грамотами «Управления образования»
городского округа города Ак-Довурак следующих
призеров конкурса

администрации
победителей и

№ Ф.И.О. участника ОО Результат Руководитель
Номинация «Тува родная, мы поможем тебе!»

1 ! Бар-Хуу А я пли ка С0111 №2 1 место Конга P.M.
2 Кунгаа Дап-Хаяа Чимитовна Лицей 2 место Куулар Д.М.
3 | Дагбы Буян Владимирович COII1 №2 3 место Кужугет 11.11.

11омипация « Тувинские добровольцы и Советские граждане Тувы»
1 | Монгуш Даяна Саяновна COLLI №2 1 место Монгуш Т.А.
2. Отметить неудовлетворительную работу

2.1. МБОУСОШ № 1 (врио Ооржак Б.Д.), МБОУСОШ № 3 (Хомушку
111.К.), ЦО (Бовей Л.К.), не предоставивших на конкурс ни одну
работу;

2.2. 11РТДЮ (Ооржак Р.И.) предоставили 3 работы на 100% плагиат.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бакук А.М.,

начальника отдела «УО» г. Ак-Довурак.

11ачальник «УО»
администрации городского округа г нзак Д.Д.

(' приказом ознакомлен (а): рА
округа г

mailto:obrazovanie.00@mail.ru